



ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANA

čj.: KUJCK 8147/2013/KHEJ/3

datum: 5. 3. 2013

vyřizuje: Bc. Kamila Křížová

telefon: 386 720 225

Sp.Zn.: KHEJ 8147/2013/kakr SO/3

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 20. 2. 2013 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 19. 2. 2013, v níž se domáháte poskytnutí informací spočívající v následujících otázkách:

- 1) Kolik faktur bylo povinným subjektem proplaceno společnosti Wolters Kluwer ČR, a.s. (dřívější názvy obchodní firmy: ASPI, a.s., ASPI Publishing s.r.o., CODEX Bohemia s.r.o.) a právnímu předchůdci: BYLL SOFTWARE, s.r.o. za období od roku 2000 doposud?
- 2) Jaké částky byly vyfakturovány společností Wolters Kluwer ČR, a.s. (dřívější názvy obchodní firmy: ASPI, a.s., ASPI Publishing s.r.o., CODEX Bohemia s.r.o.) a právnímu předchůdci: BYLL SOFTWARE, s.r.o. za období od roku 2000 doposud?
- 3) Kopie všech faktur proplacených společností Wolters Kluwer ČR, a.s. (dřívější názvy obchodní firmy: ASPI, a.s., ASPI Publishing s.r.o., CODEX Bohemia s.r.o.) a právnímu předchůdci: BYLL SOFTWARE, s.r.o. za období od roku 2000 doposud.

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

Vaši žádosti jsme z části vyhověli a zasiláme Vám přehled došlých faktur od společnosti Wolters Kluwer ČR, a.s. (dřívější názvy obchodní firmy: ASPI, a.s., ASPI Publishing s.r.o., CODEX Bohemia s.r.o.) a právní předchůdce: BYLL SOFTWARE, s.r.o. za období od roku 2002 do 2012, včetně seznamů dokladů za jednotlivé roky a kopií faktur.

Faktury za období 2000 – 2002 nelze poskytnout. Z toho důvodu bude vydáno samostatné rozhodnutí o odmítnutí části žádosti.

Rok	Název dodavatele	Počet došlých faktur, včetně zálohových faktur	Celková uhrazená částka v Kč za rok	Příloha číslo
2002	ASPI Publishing, s.r.o.	3	4 704,00	1
2003	ASPI Publishing, s.r.o.	8	253 553,00	2
2004	ASPI Publishing, s.r.o.	11	169 382,00	3
2005	ASPI, a.s.	8	166 876,00	4
2006	ASPI, a.s.	7	174 482,00	5
2007	ASPI, a.s.	15	17 642,00	6
2008	ASPI, a.s.	16	222 393,00	7
2009	ASPI, a.s.	5	214 018,00	8
2009	Wolters Kluwer ČR, a.s.	12	18 229,00	8

2010	Wolters Kluwer ČR, a.s.	19	277 069,00	9
2011	Wolters Kluwer ČR, a.s.	14	222 789,00	10
2012	Wolters Kluwer ČR, a.s.	13	261 270,00	11
	CELKEM	131	2 002 407,00	

S pozdravem

Ing. Milan Nebesář
Vedoucí Odboru kancelář hejtmana

* 11x příloha: Seznam dokladů + kopie faktur